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Zlikwidowana plantacja konopii indyjskich

06.10.2011

Straż Graniczna zlikwidowała plantację konopi indyjskich w jednym z
nowogardzkich mieszkań. Funkcjonariusze Straży Granicznej z
Placówki w Szczecinie – Goleniowie wczoraj, tj. 5.10, w jednym z
nowogardzkich mieszkań i w przynależnych do niego pomieszczeniach
gospodarczych ujawnili niemalże 100 krzewów konopi indyjskich i
ponad pięć kilogramów marihuany w postaci suszu roślinnego. Większe
rośliny znajdowały się w ogrodowych pomieszczeniach gospodarczych,
a mniejsze rozsady uprawiano w mieszkaniu. Właściciel mieszkania był
bardzo dobrze przygotowany do uprawy tych niecodziennych roślin.
Poza nielegalną uprawą funkcjonariusze znaleźli w mieszkaniu odżywki
dla roślin, przyspieszacze wzrostu, nawilżacze, ukorzeniacze itp. Nie
zabrakło również specjalnych lamp, by warunki uprawy były jak
najlepsze. Wartość ujawnionego towaru to około 400 000 zł.

Straż Graniczna zlikwidowała plantację konopi  indyjskich w jednym z nowogardzkich
mieszkań.  Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  z  Placówki  w  Szczecinie  –  Goleniowie
wczoraj,  tj.  5.10,  w  jednym z  nowogardzkich  mieszkań  i  w  przynależnych  do  niego
pomieszczeniach gospodarczych ujawnili niemalże 100 krzewów konopi indyjskich i ponad
pięć kilogramów marihuany w postaci suszu roślinnego. Większe rośliny znajdowały się w
ogrodowych  pomieszczeniach  gospodarczych,  a  mniejsze  rozsady  uprawiano  w
mieszkaniu.  Właściciel  mieszkania  był  bardzo  dobrze  przygotowany  do  uprawy  tych
niecodziennych roślin.  Poza nielegalną uprawą funkcjonariusze znaleźli  w mieszkaniu
odżywki dla roślin, przyspieszacze wzrostu, nawilżacze, ukorzeniacze itp. Nie zabrakło
również specjalnych lamp, by warunki uprawy były jak najlepsze. Wartość ujawnionego
towaru to około 400 000 zł.

W  związku  z  naruszeniem  ustawy  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  mężczyzna  został
zatrzymany  i  pozostaje  w  dyspozycji  Oddziału  do  czasu  sporządzenia  dokumentacji
procesowej. Za w/w czyn grozi wysoka kara grzywny, którą wymierza sąd.
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